Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский архитектурный институт
. |

‚ (государственная академия)»
МАРХИ

ПРИКАЗ

«_01»марта 20 24 г. г. Москва № 45
О проведении конкурса в аспирантуре
на замещение вакантных мест финансируемых за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:
В соответствии с Положением о переходе лиц, обучающихся в МАРХИ с платного
обучения на бесплатное

1. Объявить КОНКУРСна вакантное место за счёт бюджетных ассигнований
федерального бюджета для аспирантов 3-го года обучения очной формыпо Программе
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре 07.06.01 Архитектура

2. Для проведения конкурса создать конкурсную комиссию в следующем составе:
Главный советник при ректоре по науке - Есаулов Г.В. (председатель комиссии)
Проректор по учебной работе и развитию — Кочергин В.В.
Начальник Учебного отдела - Коршаков Ф.Н.
Главный бухгалтер - Зуев А. Н.
Начальник Управления экономики и финансов - Житник Е.Е.
Начальник юридического отдела - Акушин Г.В.
Декан факультета аспирантурыи магистратуры — Рогожникова М.А.
‚Заведующий аспирантурой - Калинина Н.С.

3. Обучающимся ‚ претендующим на переход на вакантное место предоставитьв
аспирантуру до 25 марта 2024 года следующие документы:

заявление на имя ректора,
портфолио обучающегося аспирантуры(с информацией о сданных кандидатских
экзаменах и зачетам по дисциплинам),
документы подтверждающие особые достижения в научно-исследовательской и

учебной деятельности (список публикаций, автореферати др.).

4. Заседания комиссии провести с 27 по 29 марта.

5. Конкурсной комиссии подвести итоги работыдо 29 марта 2024г.

6. Разместить настоящий приказ и информацию о количестве вакантных мест на сайте
МАРХИ.

|

Ректор МАРХИ,
академик Швидковский Д.О.

Исп.-Калинина Н.С.
Зав.аспирантурой

|

‚

Тел. 8-495-628-45-32 КОПИЯ ВЕРНА
Начальник общего отдел